
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/759/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888), Rada Miejska w Prud-

niku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/614/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie regu-

laminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prudnik zmienionej uchwałą Nr XL/665/2013 z dnia 

27 marca 2013 r. w § 3:  

1) w pkt 1 w lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- papier, metale, tworzywa sztuczne i odpady wielomateriałowe – suche, czyste i w miarę możliwości  

o pomniejszonej objętości - zbierane są łącznie w miejscu ich wytworzenia w workach o minimalnej po-

jemności 60 litrów, a następnie po oznaczeniu worka kodem identyfikującym nieruchomość przekazy-

wane do pojemnika ustalonego w § 7 ust. 1 pkt 1 lit. b”; 

2) w pkt 2 w lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- papier, metale, tworzywa sztuczne i odpady wielomateriałowe – suche, czyste i w miarę możliwości  

o pomniejszonej objętości - zbierane są łącznie w miejscu ich wytworzenia w workach ustalonych w § 7 

ust. 1 pkt 2 lit. b oznaczonych kodem identyfikującym nieruchomość, lub pojemnikach ustalonych w § 7 

ust. 1 pkt 2 lit. b”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 2203


		2013-10-14T13:55:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




